
亀島キャンプ場 宿泊者様限定 

割引券発行  

（１） 対象者 

亀島キャンプ場利用者（宿泊を伴うキャンプで亀島キャンプ場を利用される方） 

※町内者・町内者の区分なしの割引となります。 

 デーキャンプは対象外です。 

（２） 入浴割引 

通常料金から半額割引となります。 

（矢掛町役場から入浴割引券を交付しますので、入浴利用時に受付にお渡しください。） 

 

矢掛屋「湯の華温泉」入浴料金表 

区分 通常料金 キャンプ場利用割引料金 

平日 

大人  500円 250 円 

小学生  350円 175 円 

幼児  300円 150 円 

土・日・祝日 

大人  700円 350 円 

小学生  500円 250 円 

幼児  400円 200 円 

【定休日】 

 年中無休 

※毎週月曜日は、設備点検のためAM9:00～PM3:00までお休み。（月曜日が祝日の

場合は、翌火曜日が対象となります） 

   【ご入浴時間】 

    AM6:00～AM9:00 

 AM11:00～PM11:00 (最終入場は午後 10時) 

※毎週月曜日は 15：00 ～ 22：00 


